
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 01/03/2018 15:21 - Strana 1

II kolo PSCS - Zima 2018
Paracin, 24/2/2018

Disciplina 10 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
24/02/2018 - 14:21 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pionirke (10-11 godina) 2008-2007 godiste

1. PESIC, Marija 07 Dubocica 3:06.07 378 43.84 48.08 47.48 46.67
2. ARSENIJEVIC, Sara 07 Bor 4:01.26 173 57.20 1:00.66 1:02.25 1:01.15
3. MITROVIC, Iva 07 Nis 2005 4:03.24 169 58.51 1:01.31 1:01.27 1:02.15
4. PAVLOVIC, Mina 08 Nis 2005 4:16.31 144 57.16 1:05.27 1:06.76 1:07.12
5. MILANOVIC, Danica 07 Napredak 4:45.42 104 1:03.64 1:14.30 1:15.13 1:12.35
6. KOSTIC, Sofija 08 Napredak 5:03.64 87 1:10.74 1:19.06 1:17.59 1:16.25
7. PETROVIC, Jana 07 Napredak 5:07.49 83 1:09.19 1:19.35 1:20.91 1:18.04

Kadetkinje (12-13 godina) 2006-2005 godiste

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:57.15 438 39.55 45.63 45.75 46.22
2. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 2:57.59 435 38.97 45.16 47.73 45.73
3. RISTIC, Jana 05 Sveti Nikola 3:09.50 358 41.66 50.25 50.06 47.53
4. STOJIC, Melanija 05 Bor 3:28.94 267 46.24 54.97 53.57 54.16
5. JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 3:29.30 265 46.95 52.32 55.47 54.56
6. KRSTIC, Anja 06 Nis 2005 3:33.21 251 49.55 54.43 57.41 51.82
7. DINIC, Nina 05 Bor 3:57.31 182 52.79 1:01.11 1:02.65 1:00.76
8. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 4:13.39 149 55.37 1:04.41 1:06.25 1:07.36

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2004-2003 godiste

1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:51.82 480 38.59 43.91 45.77 43.55
2. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 Valis 2:59.36 422 41.76 44.77 46.69 46.14
3. KRSTIC, Janja 03 Napredak 3:08.00 366 41.86 47.99 48.73 49.42
4. TRAJKOVIC, Milica 04 Delta 3:27.68 272 47.01 51.84 54.77 54.06
5. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 3:35.18 244 52.33 54.55 54.94 53.36

Starije Juniorke (16-17 godina) 2002-2001 godiste

1. DENIC, Visnja 01 Sveti Nikola 2:57.46 436 39.25 45.74 47.61 44.86
2. SPASIC, Andjela 01 Mladost 3:20.80 300 44.32 51.20
3. ROZGIC, Emilija 01 Kraljevo 4:06.18 163 52.14 1:08.52 1:44.08 21.44

Apsolutna (Open)

1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:51.82 480 38.59 43.91 45.77 43.55
2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:57.15 438 39.55 45.63 45.75 46.22
3. DENIC, Visnja 01 Sveti Nikola 2:57.46 436 39.25 45.74 47.61 44.86
4. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 2:57.59 435 38.97 45.16 47.73 45.73
5. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 Valis 2:59.36 422 41.76 44.77 46.69 46.14
6. PESIC, Marija 07 Dubocica 3:06.07 378 43.84 48.08 47.48 46.67
7. KRSTIC, Janja 03 Napredak 3:08.00 366 41.86 47.99 48.73 49.42
8. RISTIC, Jana 05 Sveti Nikola 3:09.50 358 41.66 50.25 50.06 47.53
9. SPASIC, Andjela 01 Mladost 3:20.80 300 44.32 51.20

10. TRAJKOVIC, Milica 04 Delta 3:27.68 272 47.01 51.84 54.77 54.06
11. STOJIC, Melanija 05 Bor 3:28.94 267 46.24 54.97 53.57 54.16
12. JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 3:29.30 265 46.95 52.32 55.47 54.56
13. KRSTIC, Anja 06 Nis 2005 3:33.21 251 49.55 54.43 57.41 51.82
14. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 3:35.18 244 52.33 54.55 54.94 53.36
15. DINIC, Nina 05 Bor 3:57.31 182 52.79 1:01.11 1:02.65 1:00.76
16. ARSENIJEVIC, Sara 07 Bor 4:01.26 173 57.20 1:00.66 1:02.25 1:01.15
17. MITROVIC, Iva 07 Nis 2005 4:03.24 169 58.51 1:01.31 1:01.27 1:02.15
18. ROZGIC, Emilija 01 Kraljevo 4:06.18 163 52.14 1:08.52 1:44.08 21.44
19. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 4:13.39 149 55.37 1:04.41 1:06.25 1:07.36
20. PAVLOVIC, Mina 08 Nis 2005 4:16.31 144 57.16 1:05.27 1:06.76 1:07.12
21. MILANOVIC, Danica 07 Napredak 4:45.42 104 1:03.64 1:14.30 1:15.13 1:12.35
22. KOSTIC, Sofija 08 Napredak 5:03.64 87 1:10.74 1:19.06 1:17.59 1:16.25
23. PETROVIC, Jana 07 Napredak 5:07.49 83 1:09.19 1:19.35 1:20.91 1:18.04


